Filie hierusalem nuntiate dilecto meo quia amore langueo. Secunda pars.

TV deus noster suavis et uerus es patiens et pius in misericordia disponens omnia Et enim si peccauerimus tui sumus Scientes magnitudinem tuam Et si non peccauerimus scimus quoniam apud te sumus computati Nosse enim te consumata est iustitia Et scire iustitiam et uirtutem tuam radix est immortalitatis.

TRibue ergo nobis domine ut tibi soli seruientes sub umbra alarum tuarum protecti iustitiam et uirtutem exercere ualeamus ut cum defecerimus recipere nos digneris in eterna tabernacula. Secunda Pars.

ANima nostra sicut passer erepta est de laqueo uenantum Laqueus contritus est et nos liberati sumus Adiutorium nostrum in nomine domine qui fecit celum et terram Sit nomen domini benedictum ex hoc nunc et usque in seculum.

Ave mater matris dei Per quam salui fiunt rei Ave prole fecundata Anna deo dedicata pro fidelis plebe tota Apud Christum sis deuota Alleluia.

**Part-books:**

<i>CANTVS</i>	A-E <sup>ij</sup>	40pp.	No Dedication.	Index.
<i>TENOR</i>	F-K <sup>ij</sup>	40pp.	No Dedication.	Index.
<i>ALTVS</i>	L-P <sup>ij</sup>	40pp.	No Dedication.	Index.
<i>BASSVS</i>	Q-V <sup>ij</sup>	40pp.	No Dedication.	Index.
<i>QVINTVS</i>	X-Z <sup>ij</sup> , AA-BB <sup>ij</sup>	40pp.	No Dedication.	Index.

**Remarks:**

Oblong format. Musical incipits available at Printed-Sacred-Music.org. Copy consulted: D-Mbs (digital copy). RISM G2983. RISM G2982 of 1541 contains 14 of same motets (including secunda pars).

**Online source:** D-Mbs, Bayerische Staatsbibliothek digitale Sammlungen: 4 Mus.pr. 107#Beibd.1